SCFf CLURB -
PJ”TA T1007F | N ’ .
AMCE/)] 720 °||1'e40anni;disd

Tel. 346.5732636 - www.puntalance.it

San Maurizio C.se, 30 marzo 2016

Comunicato n. 4 — stagione 2015 / 2016

GITA A CERVINIA - ultima stagionale

DOMENICA 3 APRILE Gita a Cervinia; iscrizioni entro giovedi 31 marzo.

Partenza da Cirié alle ore 6:30, da S. Maurizio alle 6:45 ed a Caselle alle 7:00; le iscrizioni in
sede 0 presso i seguenti esercizi sotto citati.

CENA SOCIALE e PREMIAZIONE GARA
Ci ritroveremo SABATO 16 APRILE alle ore 20,30 al Ristorante “La Societa Operaia” di San
Maurizio in Via Matteotti, 13; in allegato il menu’ previsto.

Per i soci in regola con il tesseramento la quota di partecipazione, con intervento della cassa dello
sci club, é di 25 euro, bambini dai 5 ai 9 anni 10 euro, gratis fino a 4 anni; i non soci e
simpatizzanti pagano 30 euro.

Le adesioni si ricevono fino a giovedi’ 14 aprile presso:

- Sede sociale via Cavour 26 - San Maurizio C.se

- Argenteria Piovano v. Matteotti 2 - San Maurizio C.se

- Sereva Sport via S. Ciriaco 27 - Cirié

- Ballesio Cioccolato viale Europa 57 - Leini

e dovranno essere accompagnate dal versamento dell’ intera quota.

Vi preghiamo, inoltre, di iscrivervi con sollecitudine, causa posti limitati; naturalmente verra data
la priorita alle prenotazioni dei soci.

Durante la cena, come al solito, verra effettuata la premiazione della Gara Sociale svoltasi il 13
marzo di cui trovate allegata la classifica.

MULTIPASS

Ricordiamo che i Multipass delle stazioni sciistiche sia italiane che francesi, non utilizzati,
devono essere restituiti in sede entro giovedi 14 aprile, pena la decadenza del rimborso.

Il Direttivo


http://www.puntalance.it/

SCI BABY Femminile

Pos

1

SCI CUCCIOLI Femminile

Pos

1

Cognhome

STELLA

Cognhome

NOTA

Nome

ELISABETTA

Nome

CHIARA

SCI DAME Femminile

Pos Cognome Nome
MARIA
1 PIAZZO CRISTINA
2 CORVI MARIA LUCIA
3 CASTALDO MIMMA
SCI SENIORES Femminile
Pos Cognome Nome
1 PONCINI GIORGIA
2 MANCIN SABRINA
3 BENEDETTO SELINA

SCI AMATORI Maschile

Pos

Cognome

BALLESIO
PICCOLO
NEPOTE FUS

Nome

GUIDO
STEFANO
ROBERTO

SCI BABY Maschile

Pos

g A W N BR

Cognome

SCHIAFFINO
PALERMO
NEPOTE FUS
BALLESIO
ALICE

Nome

TOMMASO
FILIPPO
ANDREA
LORENZO
LORENZO

Pettorale

1

Pettorale

5

Pettorale

20

21
19

Pettorale

14
16
15

Pettorale

35
34
36

Pettorale

28
27
26
24
25

Totale

2'01" 900

Totale

1'53" 480

Totale

1'52" 740

2'24" 510
4'02" 000

Totale

1'33" 560
1'46" 140
2'05" 370

Totale

1'16" 520
1'19" 500
1'29" 340

Totale

1'55" 270
1'55" 590
2'16" 630
2'51" 800
3'25" 930



SCI PIONIERI Maschile

Pos

Cognhome

ORIGLIASSO
FILIPPINI
ANTONACCI

Nome

ALDO
GIANFRANCO
ANTONIO

SCI SENIORES Maschile

Pos

1

Cognome

ALICE

Nome

STEFANO

SCI VETERANI Maschile

Pos Cognome Nome
1 SCHIAFFINO  ANDREA
2 CRESTO MICHELE
3 NOTA MAURIZIO
4 RIZZINI PIERCARLO
SNOW UNICA Maschile
Pos Cognome Nome
1 PONCINI FABRIZIO
2 STELLA MARCO
3 PALERMO RAFFAELE
4 MORMILE FRANCESCO

SCI Assoluta Maschile

Pos

O 00 NGO UV &~ WN B

S
N = O

Cognome

BALLESIO
SCHIAFFINO
PICCOLO
ALICE
NEPOTE FUS
ORIGLIASSO
FILIPPINI
CRESTO
SCHIAFFINO
PALERMO
ANTONACCI
NOTA

Nome

GUIDO
ANDREA
STEFANO
STEFANO
ROBERTO
ALDO
GIANFRANCO
MICHELE
TOMMASO
FILIPPO
ANTONIO
MAURIZIO

Pettorale

46
47
49

Pettorale

31

Pettorale

41
43
40
42

Pettorale

52
55
54
53

Pettorale

35
41
34
31
36
46
47
43
28
27
49
40

Totale

1'34" 350
1'37" 550
1'58" 830

Totale

1'25" 140

Totale

1'19" 220
1'46" 120
2'14" 190
2'50" 010

Totale

2'00" 980
2'02" 750
2'03" 440
2'21" 500

Totale

1'16" 520
1'19" 220
1'19" 500
1'25" 140
1'29" 340
1'34" 350
1'37" 550
1'46" 120
1'55" 270
1'55" 590
1'58" 830
2'14" 190



13
14
15
16

NEPOTE FUS
RIZZINI
BALLESIO
ALICE

ANDREA
PIERCARLO
LORENZO
LORENZO

SCI Assoluta Femminile

Pos

O NGOV A, W NP

SNOW Assoluta Maschile

Pos

A W N PR

Cognhome

PONCINI
MANCIN

PIAZZO

NOTA
STELLA
BENEDETTO
CORVI
CASTALDO

Cognome

PONCINI
STELLA
PALERMO
MORMILE

Nome

GIORGIA
SABRINA
MARIA
CRISTINA
CHIARA
ELISABETTA
SELINA
MARIA LUCIA
MIMMA

Nome

FABRIZIO
MARCO
RAFFAELE
FRANCESCO

26
42
24
25

Pettorale

14
16

20

15
21
19

Pettorale

52
55
54
53

2'16" 630
2'50" 010
2'51" 800
3'25" 930

Totale

1'33" 560
1'46" 140

1'52" 740

1'53" 480
2'01" 900
2'05" 370
2'24" 510
4'02" 000

Totale

2'00" 980
2'02" 750
2'03" 440
2'21" 500



