



Tel. 346.5732636 - www.puntalance.it

San Maurizio C.se, 30 marzo 2016

<u>Comunicato n. 4 – stagione 2015 / 2016</u>

GITA A CERVINIA - ultima stagionale

DOMENICA 3 APRILE Gita a Cervinia; iscrizioni entro giovedì 31 marzo. Partenza da Cirié alle ore 6:30, da S. Maurizio alle 6:45 ed a Caselle alle 7:00; le **iscrizioni** in **sede** o presso i seguenti esercizi sotto citati.

CENA SOCIALE e PREMIAZIONE GARA

Ci ritroveremo SABATO 16 APRILE alle ore 20,30 al Ristorante "La Società Operaia" di San Maurizio in Via Matteotti, 13; in allegato il menu' previsto.

Per i **soci** in regola con il tesseramento la quota di partecipazione, con intervento della cassa dello sci club, é di **25 euro**, **bambini dai 5 ai 9 anni 10 euro**, gratis fino a 4 anni; i **non soci e simpatizzanti** pagano **30 euro**.

Le adesioni si ricevono fino a giovedi' 14 aprile presso:

- Sede sociale via Cavour 26 San Maurizio C.se
- Argenteria Piovano v. Matteotti 2 San Maurizio C.se
- Sereva Sport via S. Ciriaco 27 Cirié
- Ballesio Cioccolato viale Europa 57 Leinì
- e dovranno essere accompagnate dal versamento dell' intera quota.

Vi preghiamo, inoltre, di iscrivervi con sollecitudine, **causa posti limitati**; naturalmente verrà data la priorità alle prenotazioni dei soci.

Durante la cena, come al solito, verrà effettuata la **premiazione della Gara Sociale** svoltasi il 13 marzo di cui trovate allegata la **classifica**.

MULTIPASS

Ricordiamo che i **Multipass** delle stazioni sciistiche sia italiane che francesi, **non utilizzati**, devono essere **restituiti in sede entro giovedì 14 aprile**, pena la decadenza del rimborso.

SCI BABY Femminile

Pos	Cognome	Nome	Pettorale	Totale
1	STELLA	ELISABETTA	1	2' 01'' 900

SCI CUCCIOLI Femminile

Pos	Cognome	Nome	Pettorale	Totale
1	NOTA	CHIARA	5	1' 53'' 480

SCI DAME Femminile

Pos	Cognome	Nome	Pettorale	Totale
1	PIAZZO	MARIA CRISTINA	20	1' 52'' 740
2	CORVI	MARIA LUCIA	21	2' 24" 510
3	CASTALDO	MIMMA	19	4' 02" 000

SCI SENIORES Femminile

Pos	Cognome	Nome	Pettorale	Totale
1	PONCINI	GIORGIA	14	1' 33" 560
2	MANCIN	SABRINA	16	1' 46" 140
3	BENEDETTO	SELINA	15	2' 05" 370

SCI AMATORI Maschile

Pos	Cognome	Nome	Pettorale	Totale
1	BALLESIO	GUIDO	35	1' 16" 520
2	PICCOLO	STEFANO	34	1' 19'' 500
3	NEPOTE FUS	ROBERTO	36	1' 29'' 340

SCI BABY Maschile

Pos	Cognome	Nome	Pettorale	Totale
1	SCHIAFFINO	TOMMASO	28	1' 55" 270
2	PALERMO	FILIPPO	27	1' 55" 590
3	NEPOTE FUS	ANDREA	26	2' 16" 630
4	BALLESIO	LORENZO	24	2' 51" 800
5	ALICE	LORENZO	25	3' 25" 930

SCI PIONIERI Maschile

Pos	Cognome	Nome	Pettorale	Totale
1	ORIGLIASSO	ALDO	46	1' 34'' 350
2	FILIPPINI	GIANFRANCO	47	1' 37'' 550
3	ANTONACCI	ANTONIO	49	1' 58" 830

SCI SENIORES Maschile

Pos	Cognome	Nome	Pettorale	Totale
1	ALICE	STEFANO	31	1' 25" 140

SCI VETERANI Maschile

Pos	Cognome	Nome	Pettorale	Totale
1	SCHIAFFINO	ANDREA	41	1' 19'' 220
2	CRESTO	MICHELE	43	1' 46" 120
3	NOTA	MAURIZIO	40	2' 14'' 190
4	RIZZINI	PIERCARLO	42	2' 50" 010

SNOW UNICA Maschile

Pos	Cognome	Nome	Pettorale	Totale
1	PONCINI	FABRIZIO	52	2' 00'' 980
2	STELLA	MARCO	55	2' 02" 750
3	PALERMO	RAFFAELE	54	2' 03" 440
4	MORMILE	FRANCESCO	53	2' 21" 500

SCI Assoluta Maschile

Pos	Cognome	Nome	Pettorale	Totale
1	BALLESIO	GUIDO	35	1' 16" 520
2	SCHIAFFINO	ANDREA	41	1' 19'' 220
3	PICCOLO	STEFANO	34	1' 19'' 500
4	ALICE	STEFANO	31	1' 25" 140
5	NEPOTE FUS	ROBERTO	36	1' 29" 340
6	ORIGLIASSO	ALDO	46	1' 34" 350
7	FILIPPINI	GIANFRANCO	47	1' 37" 550
8	CRESTO	MICHELE	43	1' 46'' 120
9	SCHIAFFINO	TOMMASO	28	1' 55" 270
10	PALERMO	FILIPPO	27	1' 55" 590
11	ANTONACCI	ANTONIO	49	1' 58" 830
12	NOTA	MAURIZIO	40	2' 14" 190

13	NEPOTE FUS	ANDREA	26	2' 16" 630
14	RIZZINI	PIERCARLO	42	2' 50" 010
15	BALLESIO	LORENZO	24	2' 51" 800
16	ALICE	LORENZO	25	3' 25" 930

SCI Assoluta Femminile

Pos	Cognome	Nome	Pettorale	Totale
1	PONCINI	GIORGIA	14	1' 33" 560
2	MANCIN	SABRINA	16	1' 46" 140
3	PIAZZO	MARIA CRISTINA	20	1' 52'' 740
4	NOTA	CHIARA	5	1' 53'' 480
5	STELLA	ELISABETTA	1	2' 01" 900
6	BENEDETTO	SELINA	15	2' 05" 370
7	CORVI	MARIA LUCIA	21	2' 24" 510
8	CASTALDO	MIMMA	19	4' 02" 000

SNOW Assoluta Maschile

Pos	Cognome	Nome	Pettorale	Totale
1	PONCINI	FABRIZIO	52	2' 00'' 980
2	STELLA	MARCO	55	2' 02" 750
3	PALERMO	RAFFAELE	54	2' 03" 440
4	MORMILE	FRANCESCO	53	2' 21" 500